ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ύψους 2% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α, ήτοι ποσού τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων οκτώ ευρώ 
(4.808,00€) εφ’ όσον ο προσφέρων συμμετέχει για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών, άλλως για ποσό 
που θα καλύπτει το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης προ Φ.Π.Α. για τη συγκεκριμένη ομάδα ή 
ομάδες της μελέτης. Αναλυτικά το ποσό της εγγυητικής που αντιστοιχεί για κάθε ομάδα αναγράφεται στον